
Arctic Circle Guzziralli 10.-11.6.2017 
 
2016 perustettu GMGF:n pohjoinen ryhmä Gruppo Pohjoinen (Nord) järjestää pohjoisen aluekokoontu-
misen 2017 geologisesti kiinnostavaan ja kirjaimellisesti huippupaikkaan, Ylitornion Aavasaksalle. Gruppon 
pohjoisten jäsenten lisäksi mukaan kutsutaan eteläisemmänkin Suomen gruppolaiset kavereineen, sekä 
Kalottialueen guzzistit Norjasta ja Ruotsista. Pitkämatkalaisille on aloitus jo perjantaina 9.6. klo 18 alkaen. 
Luvassa on erityisen mukava miitinki länsilappilaisen rennossa hengessä - ”sole kun tehä”. 
 

Seuraa tapahtumaa Gruppon Facebookissa, Foorumilla ja  
posteissasi ja iImoittaudu mukaan Gruppo Nord /  
puh. 050 4477777 mail: esko.junno@mail.suomi.net, josta  
myös lisätietoja. Sitovat majoitus ja ruokailuvaraukset  
15.5.2017 mennessä sekä maksut suoraan Aurinkomajoille  
merkillä Arctic Circle ralli. Tervetuloa uuden Guzzikauden  
avaukseen Aavasaksalle! 

 
Terveisin 
Gruppo Pohjoisen johtotiimi 
 
Esko Junno, Päivi Ollila, Markku Rautomäki, Jouko Savolainen 
 
 
Majoitus ja ruokailut: 
Aavasaksan Lomakylä Ky 

AURINKOMAJAT 
Aavasaksanvaarantie 180, 95620 Aavasaksa 

www.aurinkomajat.fi 
Raili ja Seppo Saukkoriipi  
016 578 150, 040 534 6880 
aavasaksa@aurinkomajat.fi  
 
Palvelut Ravintola A-oikeuksin, saunat, huoltorakennus, kaksi tulipaikkaa. 
 
Majoitus 8h majoja viisi (saunalla), 6h majoja viisi (saunalla), 4h majoja neljä (yksi saunallinen) ja 2h 

huoneita huoltorakennuksen yhteydessä neljä. Petipaikkoja / mökki järjestellään tarpmeen 
mukaan 3-5 henkilön porukoille. Liinavaatteet sis. hintaan.  Telttapaikkoja on vaunualueella 
jossa oma huoltorakennus ja sähköt. 2016 nettihintoihin tulossa 10% korotus. 

 
Kaupat E8 tien yli Ruotsin Matarengin puolella market ja Systembolaget (Hemvägen 11). 
 
Ohjelmaa Kokoontuminen pitkän matkan osallistujille perjantaina klo 18 ja lauantaina lounaalle klo 12. 

Keisarinkierros maisemakävely lauantaina ip Aavasaksan näköalatasanteelle, -tornille, 
Keisarinmajalle, kesäteatterille, Annikki Kariniemen patsaalle ja paviljongille (pääsee myös 
ajaen). Kävelyreitti yhteensä n. 3 km. Gruppo Nord kokous ja illalla päivällinen sekä 
karaoketanssit.  
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